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 قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی در بازدید 
از نمایشگاه فرصت های سرمایه گذاری: 

 سرمایه گذاری در مشهد 
به سود زائر و مجاور است 

قائم مقام تولیت آســتان قــدس رضوی از نمایشــگاه 
فرصت های ســرمایه گذاری و اقتصاد شهری مشهد 
بازدید کرد. به گزارش آستان نیوز، خاکسار قهرودی با 
اشاره به حمایت های آستان قدس از سرمایه گذارانی 
که مایل  بــه حضــور در مشــهد هســتند، گفــت: این 
نمایشــگاه فرصتی اســت تــا ســرمایه گذار و فرصت 
ســرمایه گذاری را به هم پیوند دهد. وی تصریح کرد: 
آســتان قدس رضوی هم با تاکیدات تولیت محترم به 
ســهم و با توجه بــه توانمندی های خــودش در عرصه 
سرمایه گذاری به میدان آمده و سرمایه گذارانی را که 
دارای توانمندی مالی و تجربه هســتند، به مشارکت 
با آســتان قدس رضوی دعــوت می کنــد. وی افزود: 
امیدواریم با همت و تلاش مضاعف و همراهی و همدلی 
با سایر دستگاه های اجرایی و خدمت رسان استان و 
مدیریت شــهری، در ادامه فعالیت های خوبی که این 
آستان مقدس در گذشــته انجام داده است، کارهای 
زیربنایی که رفاه حال زائران و مجاوران بارگاه رضوی را 
به دنبال داشته باشد، صورت گیرد. خاکسار قهرودی 
مشــارکت های ســرمایه گذاری را در ایجاد اشتغال، 
توسعه شهر و استفاده از سرمایه هایی که آستان قدس 
به صورت زمین در اختیار دارد، مغتنم برشمرد و افزود: 
این ســرمایه گذاری ها بیــش از همه به  ســود زائران و 
مجاوران اســت. وی تاکید کرد: باید با جذب سرمایه 
در همه زمینه ها مراقب باشیم عرصه بر مجاوران تنگ 
نشود، ضمن این که باید بســتر را برای حضور زائران 

بیشتر فراهم کنیم.
همچنین به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شهرداری 
مشــهد، کلایی شــهردار مشــهد نیز در بازدید از این 
نمایشگاه گفت:ســرمایه های حوزه شهری می تواند 
کشــور را از رکــود خــارج کند. وی افــزود: بــا توجه به 
بازدیدهای زیادی که از نمایشگاه های مختلف فرصت 
های سرمایه گذاری داشتم، این نمایشگاه بسیار موفق 
اســت و به دور از تشــریفات تلاش دارد دستاوردهای 
اقتصادی مشهد را به ســرمایه گذاران ارائه دهد. وی 
افزود: نتیجه برگزاری این نمایشگاه و جذب سرمایه 
گذار، رشــد 2 درصدی اقتصادی شهر مشهد است. 
شهردار مشهد گفت: با تشکیل سبد امن برای سرمایه 
گذاران بنا داریم کارخانه های نوآوری و کارهای نوین 

و استارت آپی را راه اندازی کنیم.
شایان ذکر است، در نمایشــگاه فرصت های سرمایه 
گذاری و اقتصاد شهری، قرارداد سه پروژه زیرساختی 
به ارزش ســرمایه گذاری ۷۰۰ میلیارد تومان توسط 
معاون اقتصادی شهردار مشهد، امضا و برای اجرا به 
سرمایه گذار ابلاغ شــد. همچنین در این نمایشگاه، 
تفاهم نامــه اختصاص خــط اعتبــاری ۴۰۰ میلیارد 
تومانی برای اجرای پروژه های شــهری به شهرداری 
مشهد بین معاون اقتصادی شهردار مشهد و لیزینگ 

اقتصاد نوین امضا شد. 

از میان خبرها

گوناگون

نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس خبرداد:

تفاهم نامه ۲۴۰۰میلیاردی دولت 
و شهرداری برای احیای بافت 

فرسوده مشهد
نماینــده مــردم مشــهد و کلات در مجلــس شــورای 
اســلامی با بیان این که مجلس و دولت برای سرمایه 
گذاری در مشهد نگاه ویژه ای دارد، اظهار کرد: وظیفه 
مجلس شورای اســلامی رفع موانع در مسیر سرمایه 
گذاران اســت و قانــون گــذاران در مجلــس و دولت، 
توجه ویژه ای در هموار کردن مســیر سرمایه گذاران 
در مشهد دارند که در همین راستا تفاهم نامه ای بین 
دولت و شهرداری مشهد به مبلغ 2۴۰۰میلیارد تومان 
برای بازسازی بافت فرسوده مشهد انجام شده است. 
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشــهد، 
امیرحســین قاضی زاده هاشــمی تصریح کرد: ورود 
ســرمایه گذاران خارجی در ســال هــای اخیر، باعث 
تشویق سرمایه گذاران داخلی شده است و شاهد رشد 
قابل توجهی در صنعت ساخت و ساز در مراکز تجاری 
و فرهنگی مشهد هستیم. وی افزود: مجلس می تواند 
موانع قانونی ســرمایه گذاری از جمله اقامت و تملک 
ســرمایه گذاران را رفع کند و نقش تســهیل گــر را در 

جذب سرمایه گذاران داشته باشد.

رئیس کمیته فنی اتحادیه اتوبوسرانی های 
شهری کشور تاکید کرد:

کمک به کاهش آلودگی هوا با 
بازسازی اتوبوس های گازسوز

رئیس کمیته فنی اتحادیه اتوبوســرانی های شهری 
کشور با اشاره به اقدام اتوبوسرانی مشهد درخصوص 
بازسازی اتوبوس های گاز سوز گفت: بازسازی اتوبوس 
های گازسوز کمک بسیار زیادی به کاهش آلودگی هوا 
می کند. به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری 
مشــهد، ســوادکوهی در حاشــیه بازدید از تعمیرگاه 
سازمان اتوبوسرانی و مراحل بازسازی اتوبوس های 
فرسوده افزود: اتوبوس های MAN گازسوز از بهترین 
مدل های گازسوز موجود در کشــور است و بازسازی 
12۰ دستگاه از این مدل اتوبوس توسط اتوبوسرانی 
مشهد که سال ها غیر قابل استفاده بوده، قابل تقدیر 
است. وی با بیان این که بازسازی اتوبوس های گازسوز 
کمک شایانی به سرمایه دولت و مسائل زیست محیطی 
می کند، اظهارکرد: نصب ســامانه سرمایشــی روی 
اتوبوس MAN گازســوز که برای اولین بار در کشــور 
توســط توان نیروهای داخلی ســازمان اتوبوســرانی 
مشهد انجام شده اقدامی قابل توجه و ستودنی است.
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گزارش

ترسول

پنج شنبه گذشته باز شــدن جک کمپرس یک 
دستگاه تریلی، موجب برخورد بار آن با پل عابر 
پیاده ابوطالب، واقع در بزرگراه شهید چراغچی 
)بین میدان ســپاد و میدان امام حسین )ع(( و 
در نتیجه سقوط این پل شــد؛ اتفاقی که هفت 
مصدوم به جا گذاشــت و موجب بــروز ترافیک 
چند ساعته در مســیرهایی مانند بولوار خیام، 
امام حســین )ع(، پل فجر، گاز و هدایت شد. با 
توجه به این که این دومین ســانحه ســقوط پل 
عابر پیاده طی امسال در مشــهد بوده است، از 
متولیان و مسئولان پرســیدیم که آیا مشکل در 
سازه و ارتفاع پل های عابرپیاده است یا مشکل 
دیگــری موجب بــروز ایــن اتفاقات می شــود؟ 
مدیرعامل ســازمان آتش نشــانی شــهرداری 
مشــهد و پلیس راهور هر دو بر استاندارد بودن 
سازه و ارتفاع پل تاکید می کنند اما آن طور که 
آتش نشــانی اعلام می کند در هر دو ســانحه، 
تریلی های هووی چینی موجب بروز این اتفاق 
شده اند و از همین روســت که انگشت اتهام به 

سوی این خودروی سنگین چینی می رود.

2 حادثه با هووی چینی	 
امیر عزیزی مدیرعامل سازمان آتش نشانی مشهد 
در این زمینه به »خراسان رضوی« می گوید: این 
دومین سانحه در این زمینه است، سانحه قبلی 
در بزرگراه آزادی و در اثر برخورد خودروی هووی 
چینی باری بود کــه در آن حادثه هم یــا به دلیل 
نقص فنی یــا تخصص نداشــتن راننــده و موارد 
مشــابه، بار خودرو به ســمت بالا حرکت و به پل 
عابر پیاده برخــورد کرده بود و ایــن برای دومین 

بار اســت که یک نوع خودروی مشابه در مشهد، 
چنین اتفاقی را رقم می زند. وی در پاسخ به این 
سوال که آیا فکر می کنید دلیل وقوع این سوانح، 
هووی چینی است؟ می افزاید: در این زمینه، باید 
نیروهای راهنمایی و رانندگی، پلیس و شرکت 
های سازنده این خودرو نظر بدهند اما همکاران 
آتش نشــانی، اولین گروه حاضــر در محل وقوع 
ســانحه بودند و دیدند که خودروی حادثه ساز، 

همین خودروی هووی چینی است.

ارتفاع و استحکام پل، استاندارد بوده است	 
از عزیزی درباره این که آیا ارتفاع پل عابر پیاده 
و ســازه آن، اســتاندارد بوده اســت؟« ســوال 
می کنیم که پاســخ مــی دهد: پل عابــر پیاده 
اســتاندارد بوده و بار خودرو بــالا رفته بود که 
دلیل آن می تواند حواس پرتی راننده باشد که 
به بالا بودن بار توجه نکرده یا این که دکمه بار 
در هنگام حرکت، بدون این که راننده متوجه 
بشــود، کلید خورده یــا هر دلیل دیگــری، اما 

ارتفاع و استحکام پل، استاندارد بوده است.
ســرهنگ حســنعلی امامــی، رئیــس پلیس 
راهور مشــهد نیز در این زمینه به »خراســان 
رضــوی« می گویــد: ایــن ســانحه بر اثــر بی 
احتیاطی راننده و مهارنشدن جک کمپرس 
و برخورد بار با پل عابر پیاده به وقوع پیوسته 
است. وی می افزاید: هیچ مشــکلی از بابت 
پل عابر پیاده وجود نداشــته و باز شدن جک 
کمپــرس، عامــل ایــن ســانحه بوده اســت. 
سرهنگ امامی درباره تکرار دو سانحه مشابه 
با تریلــی هووی چینــی می گوید: شــاید هم 
مشــکل از هووی چینی باشد و چنین چیزی 
بعید نیست، اما به لحاظ فنی وزارت صنعت 
باید در خصوص این موضوع اظهارنظر کند.

آیا پای»هوو« در میان است؟!
آتش نشانی اعلام کرد سقوط پل عابرپیاده در مشهد دومین حادثه مشابه به دلیل برخورد خودروهای هووی چینی با پل بوده است 

هشدار مدیرکل محیط زیست استان

هیچ واحد آلاینده ای حق فعالیت در شهر را ندارد
مدیــر کل حفاظــت محیط زیســت خراســان 
رضوی بــا تاکید بر ایــن که هیــچ واحد صنفی 
آلاینــده و مزاحمــی در ســطح شــهر مجــاز به 
فعالیت نیســت، گفــت: با واحدهایــی که غیر 
مجاز درحال فعالیت هســتند برخورد قضایی 
می شــود. به گــزارش فارس، تــورج همتی در 
کمیته سامان دهی فاضلاب اســتان با اشاره 
به این که از 69 واحد صنفی موجود در مشهد 

بیش از 25 صنف در فهرســت صنوف آلاینده 
و مزاحــم طبقــه بندی می شــود، اظهــار کرد: 
ســازمان حفاظــت محیــط زیســت بــه عنوان 
ســازمانی نظارتی و حاکمیتی، ســامان دهی 
صنوف مزاحــم را به عنــوان یک تهدیــد برای 
سلامت مردم مطالبه می کند و بر تسریع انتقال 
آن ها بــه فضاهای پیــش بینی شــده و مصوب 
تأکید دارد. وی در ادامه فاضلاب های حاصل 

از فعالیــت صنوف آب کاری را بــه لحاظ وجود 
فلــزات ســنگین و میــزان تأثیرگذاری بــالا بر 
حوزه هــای آبــی بســیار خطرنــاک و تهدیدی 
جدی برای سلامت محیط زیست بیان و تصریح 
کرد: بر اســاس ارزیابی های صــورت گرفته و 
مصوبات نشست های تخصصی اعضای کمیته 
سامان دهی فاضلاب استان، مقدمات انتقال 
این واحدها انجام شــده و لازم اســت با تعیین 
فضاهــای مورد نیاز واحدها از ســوی شــرکت 
شهرک های صنعتی و اتاق اصناف، بر اساس 
وضعیــت موجــود کارگاه ها و تعــداد نیروهای 

شاغل در هر واحد، موضوع انتقال آن ها  تسریع 
شــود. وی یــادآور شــد: در این نشســت، مقرر 
شد تعیین تعرفه واحدهای مستقر در شهرک 
صنعتی مشهد)محور کلات(با نظر دادستانی، 
اداره کل حفاظــت محیــط زیســت و شــرکت 
شهرک های صنعتی با لحاظ شرایط اقتصادی 
و بازگشــت به مصوبــات کمیته ســامان دهی 
فاضلاب اســتان، در ســتاد تســهیل به منظور 
ترغیب و تشــویق مســئولان واحدها و با هدف 
رفع بخشــی از آلودگی هــای حــوزه رودخانه 

حفاظت شده کشف رود مطرح شود.
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